
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 512/24 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 6a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44 i 858) 

w związku z § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności (Dz. U. z 2021 r. poz. 857) oraz z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie ustalania poziomu 

potrzeby wsparcia (Dz. U. poz. 2581) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W skład Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w Województwie Wielkopolskim powołuje się: 

1) Przewodniczącego – Beatę Winiecką; 

2) Sekretarza – Bartosza Kamińskiego;  

3) Olenię Borysewicz-Szumigałę – specjalistę pediatrii II°; 

4) Ewę Kwaśniewską – specjalistę pediatrii II°, specjalistę rehabilitacji medycznej; 

5) Grażynę Bugaj – specjalistę neurologii dziecięcej II°, lekarza pediatrę I°; 

6) Andrzeja Balcerzaka – specjalistę chorób wewnętrznych II°, specjalistę hematologii; 

7) Zygmunta Górnego – specjalistę chorób wewnętrznych II°; 

8) Urszulę Przybyłę – specjalistę chorób wewnętrznych II°, specjalistę diabetologii; 

9) Dorotę Sokół – specjalistę chorób wewnętrznych; 

10) Wojciecha Mańkowskiego – specjalistę medycyny pracy II°, specjalistę toksykologii 

klinicznej II°, lekarza chorób wewnętrznych I°; 

11) Rafała Chalcarza – specjalistę rehabilitacji medycznej; 

12) Stanisława Jarmudę – specjalistę medycyny rodzinnej; 

13) Adama Niezgodę – specjalistę neurologii; 

14) Hannę Waliszewską – specjalistę okulistyki II°; 

15) Magdalenę Janiszewską – pedagoga, doradcę zawodowego; 

16) Agatę Poleską – pedagoga, doradcę zawodowego; 

17) Joannę Dziadkiewicz – psychologa, doradcę zawodowego; 

18) Agnieszkę Frąszczak – psychologa; 

19) Honoratę Lewandowską – psychologa; 



2 

 

20) Ewę Maternik – psychologa, doradcę zawodowego; 

21) Natalię Pilas – psychologa; 

22) Paulinę Willecką – psychologa; 

23) Patrycję Wziętek – psychologa; 

24) Dagmarę Błaszczyk-Owczarek – pracownika socjalnego, pedagoga; 

25) Dorotę Jankowską – pracownika socjalnego; 

26) Dorotę Michalską – pracownika socjalnego; 

27) Danutę Resztak – pracownika socjalnego; 

28) Dawida Węglarza – pracownika socjalnego; 

29) Teresę Zapeńską – pracownika socjalnego; 

30) Bożenę Bogdanowicz – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

doradcę zawodowego; 

31) Teresę Gocałek-Sosnowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 

wsparcia, doradcę zawodowego; 

32) Natalię Hajnsz – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, doradcę 

zawodowego, pracownika socjalnego; 

33) Agnieszkę Kulzę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, doradcę 

zawodowego, pracownika socjalnego, pedagoga; 

34) Annę Kubiak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, doradcę 

zawodowego; 

35) Małgorzatę Pater – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, doradcę 

zawodowego; 

36) Weronikę Pazołę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, doradcę 

zawodowego, pracownika socjalnego; 

37) Anielę Pietrowiak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, doradcę 

zawodowego; 

38) Romanę Piskorską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, doradcę 

zawodowego; 

39) Józefa Soleckiego – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, doradcę 

zawodowego; 

40) Hannę Szafrańską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, doradcę 

zawodowego; 

41) Urszulę Szymoniak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

doradcę zawodowego, pracownika socjalnego; 

42) Aldonę Tatarynowicz – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

doradcę zawodowego; 

43) Cecylię Zawol – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, doradcę 



3 

 

zawodowego; 

44) Anitę Adamek – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

45) Bartosza Bagrowskiego – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę, psychologa; 

46) Katarzynę Bramińską-Adamską − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 

wsparcia, fizjoterapeutę; 

47) Beatę Bruczyńską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

48) Dominikę Bzyl – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

49) Michała Cieślaka – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

50) Lidię Dziamską − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

51) Ewę Gackowską-Pawlak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

52) Andrzeja Gąsiorka − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

53) Małgorzatę Gierszewską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

54) Joannę Jasińską − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

55) Aleksandrę Jędrzejak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

56) Agatę Kaczmarek – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

57) Annę Kałużną – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

58) Sandrę Kołosowską-Tomaszewską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 

wsparcia, fizjoterapeutę; 

59) Jakuba Krysztofiaka – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

60) Agnieszkę Kubot-Krawczyk − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 

wsparcia, fizjoterapeutę; 

61) Joannę Markiewicz − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

62) Sarę Matecką – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 



4 

 

fizjoterapeutę; 

63) Martę Mizerę-Książek – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

64) Joannę Neja-Marzyńską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

65) Julię Owczarzak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

66) Martę Pakulską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

67) Aleksandrę Paszkowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

68) Magdalenę Plucińską − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

69) Irenę Radziwiłłowicz – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

70) Magdalenę Sawicką − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

71) Joannę Szałajko – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

72) Darię Szulc – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, fizjoterapeutę; 

73) Agnieszkę Taczkowską − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

74) Karola Węgłowskiego – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

75) Karinę Wojciechowską-Stachowiak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 

wsparcia, fizjoterapeutę; 

76) Malwinę Woźniak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

77) Marię Wysocką – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

78) Dawida Ziemniewicza − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

fizjoterapeutę; 

79) Annę Antczak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pedagoga; 

80) Pawła Bandocha – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga, doradcę zawodowego; 

81) Natalię Gieburowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga; 



5 

 

82) Annę Ignaszak-Janiak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga; 

83) Darię Jurek – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pedagoga; 

84) Ewę Kaczmarczyk – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga; 

85) Bożenę Konopkę − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga; 

86) Ewelinę Krawczyk – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga; 

87) Katarzynę Krysman – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga; 

88) Joannę Kuklińską-Małek – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga, pracownika socjalnego, doradcę zawodowego; 

89) Martynę Lange – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pedagoga; 

90) Agnieszkę Lech – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pedagoga; 

91) Magdalenę Majewską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga; 

92) Magdalenę Marciniak − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga; 

93) Barbarę Matys – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pedagoga; 

94) Karolinę Nowak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pedagoga; 

95) Ewę Ogórkiewicz – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga; 

96) Annę Olejniczak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga; 

97) Natalię Steculę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pedagoga; 

98) Katarzynę Stencel − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga; 

99) Annę Urban – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pedagoga; 

100) Jarosława Wojciechowskiego – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 

wsparcia, pedagoga; 

101) Iwonę Wolter – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pedagoga; 

102) Jerzego Zielińskiego – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pedagoga, pracownika socjalnego; 

103) Teresę Ciesiak − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

104) Jadwigę Górską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 



6 

 

pielęgniarkę; 

105) Sławomira Grochowiaka − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarza; 

106) Antoninę Habicht − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

107) Edytę Jóźwiak − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

108) Małgorzatę Kaczmarek – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

109) Beatę Klupczyńską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

110) Paulinę Koczorowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

111) Annę Kolerską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

112) Małgorzatę Majchrzak − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

113) Gracjanę Malendowicz − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

114) Klaudię Nowak − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

115) Marię Nadobną − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

116) Annę Magdalenę Pardelę − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

117) Marcina Pawlaka − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarza; 

118) Katarzynę Ruszczyńską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

119) Beatę Rybak − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pielęgniarkę; 

120) Darię Słowińską − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

121) Annę Stachowiak-Ignac − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

122) Edytę Stempniak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

123) Alinę Szymańską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 



7 

 

pielęgniarkę; 

124) Grażynę Walczak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

125) Iwonę Wrzalińską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pielęgniarkę; 

126) Izabelę Abkowicz-Maszak − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

127) Magdalenę Albinowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

128) Dominikę Apolinarską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

129) Monikę Bartkowiak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

130) Joannę Bartosiewicz – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

131) Arletę Baura – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego; 

132) Beatę Binczak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego, pedagoga; 

133) Emila Bińczyka – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

134) Małgorzatę Błaszyk – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

135) Anitę Budzik – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego; 

136) Monikę Bugarę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

137) Beatę Chojecką − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

138) Aldonę Ciesielską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

139) Dorotę Cieślak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego, doradcę zawodowego; 

140) Agnieszkę Dałkowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego, pedagoga; 

141) Grażynę Dubrowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

142) Magdalenę Dziatkiewicz – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 



8 

 

pracownika socjalnego; 

143) Arletę Gallę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego; 

144) Sławomira Gawełka – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

145) Sylwię Gołąb – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego, pedagoga; 

146) Karolinę Grabarek − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego, pedagoga; 

147) Iwonę Grzegorzewicz – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

148) Beatę Grygiel-Kmieciak − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

149) Łukasza Handke − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

150) Annę Hejducką − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego, pedagoga; 

151) Agnieszkę Hannę Horoszczak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 

wsparcia, pracownika socjalnego; 

152) Joannę Iglińską − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

153) Iwonę Jankowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego, pedagoga; 

154) Katarzynę Jakubczyk – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego, pedagoga; 

155) Małgorzatę Kaczmarek – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

156) Dorotę Kamińską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego, pedagoga; 

157) Dominikę Karlińską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego, pedagoga; 

158) Alicję Kłobus – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego; 

159) Klaudię Kocińską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

160) Annę Kołodziej − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

161) Wioletę Kotwas – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 



9 

 

pracownika socjalnego, pedagoga; 

162) Monikę Królik – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego, pedagoga; 

163) Olgę Krukowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

164) Natalię Kurowską − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

165) Barbarę Linetty – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

166) Ewę Lis − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego; 

167) Agnieszkę Ludwiczak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

168) Jolantę Ludzkowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

169) Małgorzatę Łucką − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

170) Agatę Machowicz – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

171) Błażeja Małeckiego – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

172) Mateusza Małeckiego – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

173) Elżbietę Marcinkowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego, pedagoga, doradcę zawodowego; 

174) Annę Miszel – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego, pedagoga, doradcę zawodowego; 

175) Emilię Morysiak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego, pedagoga; 

176) Karolinę Muchowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

177) Urszulę Niełacną – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

178) Annę Niemiec – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego; 

179) Dorotę Olszewską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

180) Natalię Paluszkiewicz – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 



10 

 

pracownika socjalnego; 

181) Annę Panek − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego; 

182) Jolantę Prymas-Olszewska – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego, pedagoga; 

183) Agnieszkę Przybylską-Rogóz − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 

wsparcia, pracownika socjalnego; 

184) Annę Przybył – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego; 

185) Annę Siudę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego, pedagoga, doradcę zawodowego; 

186) Lidię Szaroletę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego, pedagoga; 

187) Urszulę Stefańską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

188) Sylwię Stryganek – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

189) Joannę Sujak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pracownika 

socjalnego; 

190) Marlenę Szczepańską − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

191) Daniela Świgoniaka − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego, pedagoga; 

192) Monikę Świgoniak − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego, pedagoga; 

193) Magdalenę Turaj – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

194) Mariolę Ulatowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

195) Monikę Walichnowską − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

196) Violetę Wawrzyniak − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

197) Marcina Waselę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

198) Katarzynę Wojtyńską-Skorupę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby 

wsparcia, pracownika socjalnego; 

199) Małgorzatę Wielińską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 



11 

 

pracownika socjalnego; 

200) Katarzynę Wojciechowską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

201) Renatę Zych-Kordus – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

202) Małgorzatę Żuk − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

pracownika socjalnego; 

203) Izabelę Andrzejewską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

204) Kamilę Deskur – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

205) Milenę Kamińską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

206) Karolinę Karczyńską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

207) Kornelię Konieczną – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

208) Monikę Krajkę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

209) Lidię Kubisz – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, psychologa; 

210) Bożenę Letkiewicz − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

211) Martę Łodygę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, psychologa; 

212) Grażynę Majchrzycką − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

213) Wiolettę Maźwę − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

214) Paulinę Owczarzak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa, doradcę zawodowego; 

215) Katarzynę Pigułę – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

216) Martę Przybylską-Dudę − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

217) Joannę Pytlak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, psychologa; 

218) Igora Sierakowskiego – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

219) Elżbietę Sorokę-Ratajczak – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa, doradcę zawodowego; 



12 

 

220) Annę Suchodół – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

221) Michała Szczepańskiego – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

222) Jolantę Tomaszewską – specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

223) Elżbietę Tomczak − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa; 

224) Annę Wojtczak − specjalistę do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, 

psychologa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiego Zespołu 

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 273/24 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 29 kwietnia 

2024 r. w sprawie powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim, zmienione zarządzeniami nr 337/24 

z dnia 23 maja 2024 r. oraz nr 391/24 z dnia 18 czerwca 2024 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wojewoda Wielkopolski 

         /-/ Agata Sobczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


